

18 FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIATECZNEJ POMOCY W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

13.01.2010.

Wszystko rozpoczęło się w połowie listopada, kiedy to zgłosiliśmy naszą placówkę jako sztab do Fundacji WOSP.

Czekając na odpowiedź wyruszyliśmy na poszukiwania wolontariuszy. Zgłosiło się 7 osób, tylko a może aż 7.

Byli to uczniowie Gimnazjum nr 1 w Brześciu Kujawskim: Marta Stefańska, Anna Nowak, Kamil Czarnecki, Kamil Aleksandrak, Kamil Poliński i Mateusz Szmajdziak.

Kolejny etap to pisma do sponsorów z prośbą o fanty na loterię oraz aukcję.

Następny krok to ustalenie programu imprezy. Wychodząc z założenia, że w Brześciu Kujawskim mamy bardzo wiele zdolnych i utalentowanych osób, program nasz oparliśmy głównie na występach naszych lokalnych, często mało znanych artystów.

Gość z zewnątrz to zaprzyjaźniona z nami Młodzieżowa orkiestra dęta z Topólki wraz z mażoretkami.

Kolejne etapy to zdjęcia dla wolontariuszy i tu ukłon dla pana Grzegorza Czarniaka z Urzędu Miejskiego za pomoc.

Wysłaliśmy ankiety i czekaliśmy na identyfikatory i serduszka.

W końcu nadszedł dzień finału, 18 stycznia 2010. Dzień, który wszystkich zaskoczył aurą: śnieg, marznący deszcz. Organizatorzy byli pełni obaw. Kiedy o 9:30 otwieraliśmy sztab baliśmy się, że nic nam nie wyjdzie, że nie dojedzie orkiestra z Topólki, że nie dojadą reprezentanci szkół. Jednak nasze obawy były daremne. O 16:00 rozpoczęliśmy koncert, który przebiegł bez żadnych zakłóceń.

Orkiestra z Topólki dojechała wraz z mażoretkami i o 16:00 rozpoczęli koncert.

Orkiestra została gorąco przywitana i nagrodzona przez przybyłą publiczność.

Jak zwykle nie zawiodły nas szkoły, które przygotowały Mini Playback Show. Parodie piosenek rozbawiały do łez. W tym roku program przygotowała Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim, Zespół Szkół nr 2 w Brześciu Kujawskim i Szkoła Podstawowa w Wieńcu.

Po raz pierwszy na scenie zaprezentowała się grupa tańca nowoczesnego z BCK., która zaprezentowała się w dwóch odsłonach. Pierwsza duet z młodszej grupy Wiktoria Smolińska i Karolina Roszak, w drugiej odsłonie cała grupa młodzieżowa

Następnie zaśpiewała Anna Ciesielska i uczestnicy brzeskiej szansy na sukces: Katarzyna Kurant-Glonek, Małgorzata Lewandowska, Mariusz Czyżniejewski, Tomasz Chymkiwski i Agata Kubajka.

Wiele śmiechu było podczas licytacji, która w tym roku przebiegła wyjątkowo pomyślnie.

Kolejny punkt programu to koncert zespołu TRP

O 20:00 odbyło się światółko do nieba wspaniały pokaz fajerwerków.

Organizatorzy dziękują Policji w Brześciu Kujawskim za opiekę nad wolontariuszami.

Podziękowania kierujemy pod adresem sponsorów: p. Próchnicy, p. Świercz p. Pyrkosz, p. Pudrzyńscy, p. Rohd p. Elżbieta Piotrowska, p. Małgorzata Oklejak, p. Sipa., p. Chałas, GRKGW, Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim, szkoły z terenu gminy, p. Jadwiga Stawicka p. Henryk Marczewski.

Dziękujemy również za pomoc strażakom z OSP w Brześciu Kujawskim.

Łącznie zebraliśmy 3419,49 to o 1.000 więcej niż w ubiegłym roku.